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Ernströmgruppen förvärvar Norsap AS
Ernströmgruppen stärker sin position inom marin säkerhet genom att förvärva det norska företaget 
Norsap AS, marknadsledare och global aktör inom tillverkning av högkvalitativa stolar för den 
maritima industrin. Norsaps produkter används i olika krävande marina miljöer samt inom 
flygsimuleringsindustrin och andra nischer som kräver anpassningsbara högklassiga sittlösningar.

Den globala marknaden för operatörsstolar ökar på grund av den övergripande flottutvidgningen och 
ett större behov av säkerhet och ergonomi. Dessutom kräver en ökad användning av digitala 
gränssnitt och automatiserade system mer anpassade operatörsstolar.

Norsaps försäljning är främst internationell och de har partnerskap i mer än 20 länder. Omsättningen 
uppgick till 125 miljoner NOK förra året och den årliga tillväxten har varit 15 % under de senaste tre 
åren. Norsap grundades 1969 och har sitt huvudkontor i Kristiansand i Norge, där även 
tillverkningsanläggningen är belägen. Nuvarande ledning och anställda kommer att driva 
verksamheten framåt i linje med den nuvarande riktningen.

”Rune Iversen och jag har nått en ålder där vi anser att det är bäst för företaget med en ny ägare för 
att säkerställa att Norsaps positiva utveckling fortsätter. Vi ser Ernströmgruppen som en utmärkt 
ägare för både Norsap som företag och för alla våra anställda” – säger Øyvind Berntsen, 
styrelseordförande i Norsap.

Förvärvet av Norsap är en naturlig förstärkning av Ernströmgruppens kapacitet inom marinsäkerhet, 
efter de tidigare förvärven av både Daniamant och Polyform.

”Jag är mycket glad att Norsap nu är en del av Ernströmgruppen och ser verkligen fram emot de 
kommande åren. Ernströmgruppen har flera företag inom marinindustrin, som en del av många 
ambitiösa framgångsrika samarbeten. Jag är säker på att vi alla kommer att dra nytta av ett nära 
samarbete inom gruppen” – säger Ove Jensen, VD för Norsap.

"Vi är mycket glada över att Norsap och dess ägare kom till slutsatsen att välja Ernströmgruppen som 
en strategisk och ny långsiktig ägare för att fortsätta utveckla företaget mot dess fulla framtida 
potential" - säger Håkan Skutberg, affärsområdeschef för Global Niche Products inom 
Ernströmgruppen.
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Om oss
Ernströmgruppen är en familjeägd industrikoncern som tillsammans med entreprenörer vill bygga 
bättre företag för framtida generationer. Ernströmgruppens affärsmodell, ”samlad entreprenörskraft”, 
bygger på fyra generationers internationella erfarenheter av att kombinera det bästa från 
småföretagandet; entreprenörsanda, engagemang, och effektiva beslutsvägar, med det bästa från 
storföretagandet, såsom finansiell stabilitet, struktur och erfarenhetsutbyte. Bolagets verksamheter 
spänner över allt från marinsäkerhetsutrustning och teknikhandel, till leverans av komponenter och 
tjänster för energieffektivisering av industrier och fastigheter. Ernströmgruppen består idag av mer än 
50 företag med en total omsättning runt 4,6 miljarder SEK och har över 1350 anställda i Norden och 
norra Europa.
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